111
Enchufes Rápidos Serie MIGNON
211
Adaptador
macho
Código Ref. Pack
211 1/8 00211000102NB 10
211 1/4 00211000103NB 10
211 3/8 00211000104NB 10
212
Adaptador
hembra
Código Ref. Pack
212 1/8 00212000102NB 10
212 1/4 00212000103NB 10
212 3/8 00212000104NB 10
213
Adaptador
tubo con muelle
Código Ref. Pack
213 6/4 0021300001 10
213 8/6 0021300002 10
e
Ref Pack
214
Adaptador
tubo
Código Ref. Pack
214 6/4 0021400001 10
214 8/6 0021400002 10
215
Adaptador
espiga
Código Ref. Pack
215 4 002150001X1NB 10
215 6 002150001X4NB 10
215 8 002150001X7NB 10
111
Enchufe
macho
Código Ref. Pack